

CŪKAS ŠKIŅĶIS
bez kaula, bez ādas
Kurzemes Gaļsaimnieks
1 kg

-40%



2⁹⁹
-4,99

**SAUTĒTA GAĻA
NOŠALGIA**

2 veidi
525 g
(3,41 €/kg)

-33%



1⁷⁹
no 2,69

BANĀNI
1 kg



0⁸⁹

TOMĀTI ĶEKAROS
1 kg



0⁶⁹

**BIEZPIENS 9%
ŽEMAITIJS**
1 kg

-33%



2⁹⁹
-4,49

**LAŠU SALĀTI
JŪRAS KARALISTE**

dažādi veidi
240/149 g
(4,63 €/kg)

-30%



0⁶⁹
-0,99

**SAULESPUKU ELLA
KORONA IZOBILIJA**

1,7 l
(1,41 €/l)

-47%



2³⁹
-4,49

**IEBIEZINĀTAIS PIENS
NOSTALGIJA**

ar cukuru
397 g
(2,24 €/kg)

-40%



0⁸⁹
-1,49

**SALDĒJUMS
BIG SNACK**

Nestlé
180 ml
(2,50 €/l)

-40%



0⁴⁵
-0,75

**MALTĀ KAFIJA
DALLMAYR**

Prodomo
500 g
(8,78 €/kg)

-39%



4³⁹
-7,19

**ŠOKOLĀDES KONFEKTES
LAIMA**

dažādi veidi
1 kg

-46%



3⁴⁹
-6,49

**VEĻAS PULVERIS
ARIEL**

dažādi veidi
1,5 kg
(2,59 €/kg)

-26%



3⁸⁹
-5,29

**TUALETES PAPĪRS
RENOVA**

2 veidi
4 kārtas
1 iepak. / 12 gab.
(0,27 €/gab.)

-45%



3²⁹
Ar karti
MEGO

VISĀM OLĪVEĻĻĀM



-25%*

*Cena pie preces veikalā ir norādīta ar attāli.

GURĶI LAUKU

1 kg



0.75

NEKTARINI

1 kg



1.29

MELONES

baltās
1 kg



0.79

ĀBOLI

IDARED
1 kg



0.49

CĀĻU ŠKIŅĶI

Bauska

1 kg

-46%



1.99

~~3.69~~

SIERS HOLANDES

šķēlītēs

Siera Nams

500 g

(5,98 €/kg)

-32%



2.99

~~4.39~~

OLAS

M izmērs

1 iepak. / 10 gab.

(0,09 €/gab.)

-44%



0.89

~~1.59~~

PELMEŅI VIČI

Tradīcional

ar cūkgaļu

2 x 400 g

(3,00 €/kg)

1+1



2.40

~~4.80~~

MENCU AKNAS

Īslandes

250/150 g

(13,27 €/kg)

-31%



1.99

~~2.89~~

IEBIEZINĀTAIS PIENS

NOSTALGIJA

ar cukuru

1 kg

-29%



2.49

~~3.49~~

ŠKĪSTOŠĀ KAFIJA

JACOBS

Krönung

200 g

(29,45 €/kg)

-38%



5.89

~~9.49~~

VAFEĻU TORTE

STABURADZE

dažādi veidi

350 g

(3,97 €/kg)

-37%



1.39

~~2.19~~

TRAUKU MAZGĀŠANAS

LĪDZEKLIS

FAIRY

2 veidi

450 ml

(1,76 €/l)

-39%



0.79

~~1.29~~